
ZARZĄDZENIE NR 169/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niniejsze zarządzenie ustala maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Zambrów zatrudnionych w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

2) Gminnym Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu. 

§ 2. Ustala się maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
kierowników, o których mowa w §1. 

Stanowisko Maksymalna kwota 
wynagrodzenia zasadniczego w 

zł 

Maksymalna kwota 
dodatku funkcyjnego w zł 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zambrowie 

6.500,00 3.000,00 

Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki, 
Kultury i Sportu w Osowcu 

6.500,00 3.000,00 

§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
pracownikom, o których mowa w §1, może być im przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek przyznaje się na czas określony - nie dłużej niż na rok. 

3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach środków na wynagrodzenia, w kwocie nieprzekraczającej 
100% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika. 

§ 4. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne pracowników, o których mowa w §1 nie może przekroczyć 
czterokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących stanowiska państwowe 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 20/09 Wójta Gminy 
Zambrów z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Zambrów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456F45D2-5BCB-4B2A-8F15-9482BBE66DFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-04-13T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




